lyen kérdéseket teszel fel, olyan feleleteket fogsz kapni. 

A főpap: Tehát Jovi nem az az Isten, akiket maguk a hercegek is félve tisztelnek? 

Theodoszia: Főpap, én neked a meggyőző igazságot mondtam, és nem odavetett fönnhéjázás-

ból. Íme, milyen balga és hiábavaló, hogy másban hiszel, és hamisan mást állítsz. 

A főpap: És Krisztus miért volt látható és húst (testet) viselt? 

Theodoszia: Ó, főpap, feltételeztem, hogy bölcs vagy, te azonban mindenre balgán válaszolsz, 

összehasonlítva Jovinak a szennyes testét, ami bűnből táplálkozik és a gyehenna fogja 

megégetni, azzal a dicső megtestesüléssel, amely a bűnöket megtisztítja, és amiről nincs 

itt az ideje mondani valamit, és amiről nem vagy méltó hallani se. 

Ezt hallva a város főpapja, kígyó hangon ezt kiáltotta: Hozzátok előmbe a szégyentelent és 

vetkőztessétek le.”448 

448 „Preses: Ego volo ut audias nos et salutem consequaris honorandos deos et principes nostros. Et me tibi 

patrem adoptando. 

Theodosia dixit: Que a te dictas preses audivi, et pietatem quam videris circa me exhibere quantum utilius es 

vitae presentis, centies tantum et amplius vitae aeternae est contrarius. Dic ergo mihi preses: caelum et terram et 

omnem firmamentum et ornamentum eorum quis fecit? 

Preses dixit: Deus. 

Theodosia dixit: Quis Deus visibilis aut invisibilis? 

Preses dixit: Invisibilis. 

Theodosia dixit: Quem invisibilem confiteris, comprehensibilis an incomprehensibilis?  

Preses dixit: Incomprehensibilis. 

Theodosia scta dixit: Quis est ille edicito cui me suades immolare? 

Preses dixit: Domino magno Jobi.  

Theodosia dixit: Erras preses. Jobis visibiles est, et comprehensibilis, qui infirmitatem carnis portavit, et peccata 

quoque multa commisit. Castitatem sororis suae violavit, adulter moechatus. Violator castitatis dicendus est non 

deus.  

Preses dixit: Multa te habeo interrogare ut religio vestra deposcit, humiliter et cum disciplina responde. 

Theodosia scta dixit: Audi preses. Libertatem talem nos induit christos ut regum ut potestatem terrores non 

timeamus, nec personalitatem aliquid dicamus, sed sicut interrogas ita responsum accipias. 

Preses dixit: Ergo Jobis deus non est cui et ipsi principes per salute sua cerimoniant? 

Theodosia sc. dixit: Preses ut tibi respondeam veritatem compellentem, non superbia deiciente. Ecce quam 

insipiens es et vanus, ut aliud quod verum est confitearis et aliud per fallaciam adfirmes. 

Preses dixit: Et Christus cur visibilis fuit et carnem gestavit? 
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Következik egy kis kínzás, ami után újra vallatás.